[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 31.01.2017
	№
	95

г.Боровичи

О приеме в муниципальную собственность

МКУ «Центр по работе с населением»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 300 Гражданского кодекса Российской Федерации (часть первая), статьей 41 Устава городского поселения города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

принять в муниципальную собственность городского поселения город Боровичи муниципальное казенное учреждение «Центр по работе с населением» как имущественный комплекс.

Глава города Боровичи

     О.А. Стрыгин